
CUP N° D26J15001250007

Prot. 3187

CIG: Z1E198123F

Pietramelara, 25/10/2016

AGLI ATTI 

ALL' ALBO 

Al SITO WEB DELL'ISTITUTO 

OGGETTO: Determina di Affidamento Fornitura per Pubblicità - Progetto 10.8.1.Al- FESRPON-CA- 
2015-570 - Programma Operativo Nazionale 2014-2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTA la Determina a contrarre del Dirigente Scolastico Prot. N° 3000/A8 del 08/10/2016;
- VISTO il Bando Prot.n. 3030 del 11/10/2016;
- VISTA la delibera della Giunta Esecutiva n. 1 del 25/10/2016

- VISTE le offe11e pervenute;
- VISTO l' unica offerta pervenuta;
- CONSIDERATO che il bando prevedeva la validità della gara anche in presenza di un unica offerta;
- RITENUTA l'unica offerta congrua alla richiesta;
- VISTO che la procedura prescelta è quella dell'"affidamento diretto", ai sensi dell'ai1. 36, c.2, lett. a), del

D.lgs. n.50 del 18 aprile 2016;
- VISTO che il criterio di scelta del contraente è quello del "minor prezzo" ai sensi dell'art. 95, comma 4,
lett.

c) del D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016;

DECRETA 

di affidare alla Ditta SUD SERICO la fornitura del materiale pubblicitario di cui alla determina Prot. N° 

3000/A8 del 08/10/2016, comprendente: n. 1 targa stampata in PVC per esterni 70 x 100 x 0,5 cm . e n.
180 etichette adesive in PVC con numero di inventario f.to 6 x 5 cm. 
L'importo totale dell'affidamento è pari€ 264,00+lva. 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PIETRAMELARA
CENTRO TERRITORIALE  PERMANENTE ISTRUZIONE IN ETA’ ADULTA

Via Marconi n. 30 - 81051  Pietramelara (CE)
Tel. 0823986003 Fax.0823987215 – C.M. CEIC8AB009 - Distretto Scolastico 23 

C.F. 80010130617
E-mail: CEIC8AB009@ISTRUZIONE.IT  E-mail certificata: CEIC8AB009@PEC.ISTRUZIONE.IT

Progetto PON LAN WLAN, cod.10.8.I.Al-FESRPON-CA-2015-570 




